St. Fursey.
A. D. 633.

Afterwards seeing the province in confusion, by the irruptions of the pagans, and presaging that the monasteries would be also in danger, he left all things in order, and sailed over into France, and being there honourably entertained by Clovis, king of the Franks, or by the patrician Erconwald, he built a monastery in the place called Latiniacum; and falling sick not long after, departed this life. The same Erconwald took his body, and deposited it in the porch of a church he was building in his town of Peronne, till the church itself should be dedicated. This happened twenty-seven days after, and the body being taken from the porch to be reburied near the altar, was found as entire as if he had just then died. And again, four years after, a more decent tabernacle or chapel being built for the same body to the eastward of the altar, it was still found free from corruption, and translated thither with due honour; where it is well known that his merits, through the Divine operation, have been declared by many miracles. These things, and the incorruption of his body, we have taken notice of, that the sublimeness of this man may be the better known to the readers. All which, whosoever will

tius, sed et de aliis commilitonibus ipsius, quisquis legerit inveniet.

CAP. XX.—UT, DEFUNCTO HONORIO, PONTIFICATU SIT FUNCTUS DEUDEDIT; ET QUI IN TEMPORE ILLO ORIENTALIUM ANGLORUM, QUI RHOFENSIS ECCLESIE, FUERINT ANTISTITES.

INTEREA, defuncto Felice, Orientalium Anglorum episcopo, post decem et septem annos accepti episcopatus, Honorius loco ejus ordinavit Thomam diaconum ejus de provincia Girviorum; et hoc, post quinque annos sui episcopatus, de hac vita subtracto, Bertgilsium, cognomine Bonifacium, de provincia Cantuariorum loco ejus substituit. Et ipse quoque Honorius, postquam metas sui cursus implevit, ex hac luce migravit, anno ab incarnatione Domini sexcentesimo quinquagesimo tertio, pridie kalendarum Octobrium; et, cessante episcopatu per annum et sex menses, electus est archiepiscopus cathedræ Dorovernensis sextus Deusdedit de gente Occidentalium Saxonum, quem ordinaturus venit illuc Ithamar, antistes ecclesiæ Rhofensis. Ordinatus est autem die septimo kalendarum Aprilium, et rexit ecclesiam annos novem, menses septem, et duos dies; et ipse, defuncto Ithamar, consecravit pro eo Damianum, qui de genere Australium Saxonum erat oriundus.

CAP. XXI.—UT PROVINCIA MEDITERRANEORUM ANGLORUM SUB REGE PEADA CHRISTIANA SIT FACTA.

HIS temporibus Middilangli, id est, Mediterranei Angli, sub principe Peada filio Pendæ regis, fidem et sacramenta veritatis perceperunt; qui, cum esset juvenis optimus ac regis nomine ac persona dignissimus, prælatus est a patre regno gentis illius, venitque ad regem Northanhumbrorum Oswius, postulans filiam ejus Elfredam sibi conjugem dari, neque aliter, quod petebat, impetrare